
 

 
 
 

 

 

 

 

Seznam koordinatorjev TVU 2013  

(rangiran po nazivu ustanove; končna različica na dan 20. 5. 2013) 

Legenda: 

Razred Število podizvajalcev 
oziroma prireditev 

Število  
OK 

Število  
TK 

Število 
 vseh K 

Območni ali tematski koordinator/3: 40 ali več 12 2 14 

Območni ali tematski koordinator/2: 20 do 39 14 3 17 

Območni ali tematski koordinator/1: od 10 do 19 6 4 10 

Skupaj  32 9 41 
OK – območni koordinator; TK – tematski koordinator 

ŠT. REGIJA NAZIV KOORDINATORJA RAZRED  KONTAKTNA OSEBA E-POŠTA NASLOV USTANOVE PŠ KRAJ 

1. Podravska 
Andragoški zavod Maribor - 
Ljudska univerza območni/3 Ivan Močnik ivan.mocnik@azm-lu.si  Maistrova ulica 5 2000 Maribor 

2. Osrednjeslovenska 
Društvo Vita za pomoč po 
nezgodni poškodbi glave tematski/1 dr. Veronika Trdan drustvo.vita92@gmail.com  Dunajska 106 1000 Ljubljana 

3. Podravska EIC Univerzum Minerva tematski/1 mag. Peter Cokan peter.cokan@umi.si  Prušnikova ulica 46 2000 Maribor 

4. Pomurska 
Gimnazija Franca Miklošiča 
Ljutomer območni/1 Lilijana Grof lilijana.grof@guest.arnes.si Prešernova cesta 34 9240 Ljutomer 
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5. Osrednjeslovenska 
Glotta Nova, center za novo 
znanje, d.o.o. območni/2 Marko Dotzauer marko@glottanova.si  Poljanska cesta 95 1000 Ljubljana 

6. Osrednjeslovenska 
Izobraževali center Geoss, 
d.o.o. Litija območni/2 

Ivana Šinkovec, Klavdija 
Mali 

klavdija@ic-geoss.si; 
ivica.sinkovec@ic-geoss.si Trg na Stavbah 8a 1270 Litija 

7. Podravska 
Javni zavod Center za mlade 
Ruše - CEZAM območni/2 Nina Klančnik nina@cezam.org  Trg vstaje 3 2342 Ruše 

8. Savinjska Knjižnica Šmarje pri Jelšah območni/3 Jana Turk Šulc jana@s-je.sik.si Aškerčev trg 20 3240 
Šmarje pri 
Jelšah 

9. Savinjska 
KTRC, Kulturno turistični 
rekreacijski center Radeče območni/2 Bernarda Petauer bernarda.petauer@ktrc.si  Ul. Milana Majcna 1 1433 Radeče 

10. Osrednjeslovenska 
Kulturno društvo 'Sejalec 
umetnosti' območni/3 Agata Trojar 

agata.trojar@gmail.com; 
agata.trojar@siol.net Zgornja Senica 2 1215 Medvode 

11. Goriška Ljudska univerza Ajdovščina območni/2 Eva Mermolja  eva.mermolja@gmail.com  Cesta 5. maja 14 5270 Ajdovščina 

12. Obalno-kraška Ljudska univerza Koper  območni/3 Kristina Udovič Kocjančič kristina.udovic@lu-koper.si  Cankarjeva 33 6000 Koper 

13. Spodnjeposavska Ljudska univerza Krško območni/1 Anja Brilej Bohorč anja.brilej@lukrsko.si  Dalmatinova 8 8270 Krško 

14. Pomurska 
Ljudska univerza Murska 
Sobota območni/3 Alojz Sraka 

svetovalno.sredisce@lums.si; 
tvu@lums.si  Slomškova ulica 33 9000 

Murska 
Sobota 

15 Goriška  
Ljudska univerza Nova 
Gorica tematski/3 Ksenija Petek ksenija.petek@lung.si Cankarjeva 8 5000 

Nova 
Gorica 

16. Gorenjska  Ljudska univerza Radovljica območni/1 Mateja Rozman Amon mateja.rozman-amon@lu-r.si Kranjska cesta 4 4240 Radovljica 

17. Savinjska 
Ljudska univerza Rogaška 
Slatina območni/3 Irena Hostnik irena.hostnik@lu-rogaska.si  Celjska cesta 3a 3250 

Rogaška 
Slatina 

18. Podravska  
Ljudska univerza Slovenska 
Bistrica območni/2 Brigita Kruder brigita.kruder@lu-sb.si Partizanska ulica 22 2310 

Slovenska 
Bistrica 

19. Savinjska Ljudska univerza Šentjur območni/3 Alja Polenek alja.polenek@lusentjur.si  Mestni trg 5 3230 Šentjur 

20. Gorenjska 
Ljudska univerza Škofja 
Loka območni/2 Mare Žvan mare.zvan@guest.arnes.si  Podlubnik 1a 4220 Škofja Loka 

21. Osrednjeslovenska Mestna knjižnica Ljubljana tematski/2 Simona Šinko simona.sinko@mklj.si  Kersnikova ulica 2 1000 Ljubljana 

22. Koroška 
Mocis Center za 
izobraževanje odraslih območni/2 Irena Kolar mocis.irena@gmail.com  Partizanska pot 16 2380 

Slovenj 
Gradec 

23. Osrednjeslovenska Much Akadem območni/2 Dunja Simsič dunja.simsic@much.si  Teslova ulica 30 1000 Ljubljana 

24. Gorenjska Občina Jesenice območni/2 
mag. Maja Radinovič 
Hajdič  maja.radinovic@siol.net  Cesta železarjev 6 4270 Jesenice 
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25. Goriška Posoški razvojni center območni/1 
Nataša Klobučar Štrancar, 
Brigita Bratina Peršin 

natasa.ks@prc.si; 
brigita.bratina@prc.si Trg svobode 2 5222 Kobarid 

26. Pomurska 
Razvojna agencija Sinergija 
d.o.o. območni/2 Kristjan Šadl kristjan@ra-sinergija.si  Kranjčeva ulica 3 9226 

Moravske 
Toplice 

27. 
Jugovzhodna 
Slovenija 

Razvojno izobraževalni 
center Novo mesto območni/3 Anita Jakše anita.jakse@ric-nm.si  Topliška cesta 2 8000 Novo mesto 

28. Koroška Smeri, d.o.o. območni/3 Zala Zlatoper zala.zlatoper@smeri.si  Koroška cesta 14 2390 
Ravne na 
Koroškem 

29. Notranjsko-kraška 

Smisel, Zavod za ustvarjalno 
mišljenje in ekologijo duha 
Cerknica tematski/2 Metka Lebar metka.lebar@guest.arnes.si Tabor 9 1380 Cerknica 

30. Savinjska Šolski center Celje tematski/3 Aleksandra Kotnik aleksandra.kotnik@sc-celje.si  Pot na Lavo 22 3000 Celje 

31. Savinjska 
Šolski center Slovenske 
Konjice - Zreče območni/2 Maja Dragan maja.dragan@guest.arnes.si  Tattenbachova ulica 2a 3210 

Slovenske 
Konjice 

32. Savinjska UPI-Ljudska univerza Žalec območni/3 Biserka Neuholt Hlastec biserka.neuholt@upi.si  Ulica Ivanke Uranjek 6 3310 Žalec 

33. Osrednjeslovenska 
Višja strokovna šola za 
kozmetiko in velnes tematski/2 Jelica Pegan Stemberger vskv@glottanova.si Poljanska cesta 95 1000 Ljubljana 

34. Notranjsko-kraška 
VITRA Center za 
uravnotežen razvoj Cerknica območni/3 Tatjana Gostiša info@vitra.si  Cesta 4. maja 1380 Cerknica 

35. Zasavska 
Zasavska ljudska univerza 
Trbovlje območni/1 Valentina Uran valentina.uran@guest.arnes.si  Trg svobode 11a 1420 Trbovlje 

36. Osrednjeslovenska Zavod RS za zaposlovanje tematski/1 Iris Lojevec iris.lojevec@ess.gov.si  Rožna dolina c. IX/6 1000 Ljubljana 

37. 
Jugovzhodna 
Slovenija 

Zavod za izobraževanje in 
kulturo Črnomelj območni/3 Mojca Frankovič 

mojca.frankovic@zik-
crnomelj.si  Ul. Otona Župančiča 8340 Črnomelj 

38. Savinjska 

Zavod za raziskave, 
izobraževanje in trajnostni 
razvoj, Zavod ZRI Celje območni/2 Alenka Vodončnik info@zavod-zri.si 

Opekarniška cesta 15 
a  3000 Celje 

39. Pomurska 
Zveza kulturnih društev 
Lendava območni/2 Elvira Vaupotič Göncz elvira.goncz@gmail.com  Glavna ulica 2 9220 Lendava 

40. Notranjsko-kraška 
Zavod Znanje Postojna, OE 
Ljudska univerza Postojna  območni/1 Lea Poropat lea.poropat@zavod-znanje.si  Ljubljanska cesta 2 6230 Postojna 

41. Osrednjeslovenska Zveza tabornikov Slovenije tematski/1 Tadej Pugelj tadej.pugelj@gmail.com  Parmova 33 1000 Ljubljana 
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